
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 
                                                 Р Е Ш Е Н И Е                                  ПРОЕКТ 

 
00.02.2023   №  63-01 

 
О повестке дня внеочередного заседания 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 00 февраля 2023 года  
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования городской округ закрытое 
административно - территориальное образование город Островной Мурманской 
области Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

 
решил: 

Включить в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов ЗАТО  
г. Островной 07 февраля 2023 года следующие вопросы: 

 
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.01.2023 
№62-07 О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 
ЗАТО г. Островной «О внесении изменений в Устав муниципального образования 
городской округ закрытое административно-территориальное образование город 
Островной Мурманской области». 

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 
2. О внесении изменения в Положение о реализации инициативных проектов на 
территории муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области, 
утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.08.2021 № 33-09 
Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной. 
3. Разное. 
 

Председатель 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 
В.В. Онуку 

  
«___» __________ 20___ года  



 


